SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2112/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011288/2017-46,

            RESOLVE

Designar  a Professora  do Magistério  Superior  JOANA VALENTE SANTANA,

para responder pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social,

FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas,  no período de 06 a 17

de maio de 2017, em decorrência do afastamento da titular ADRIANA DE AZEVEDO

MATHIS,  para  participar  do  Goal  Workshop  2017,  XV Anniversary  –  “The  Role  Of

Geosciences to Societal Development: A German – Latin American Perspective”, que

ocorrerá em Monterrey & Linares – México.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2112/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho
	Reitor